ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện

Công văn số 182/X05-P5,

ngày 20/01/2025 của Thanh tra

Bộ Công an

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

- Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai Công văn số 182/X05-P5, ngày 20/01/2025 của Thanh tra Bộ

Công an về việc nâng cao hiệu quả công tác quản lý một số ngành nghề đầu tư

kinh doanh có điều kiện về an ninh, trật tự; quản lý, sử dụng con dấu; quản lý

căn cước, Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư và Cơ sở dữ liệu căn cước (đính kèm

theo); UBND tỉnh chỉ đạo:

1. Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ chỉ đạo triển khai thực hiện các nội dung theo kiến nghị của Thanh tra

Bộ Công an tại Công văn số 182/X05-P5; báo cáo kết quả thực hiện về UBND

tỉnh (qua Công an tỉnh tổng hợp chung), trước ngày 15/6/2025.

2. Giao Công an tỉnh tổng hợp, dự thảo văn bản tham mưu UBND tỉnh báo

cáo Thanh tra Bộ Công an, xong trước ngày 20/6/2025.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Thanh tra Bộ Công an (thay b/c);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (đ/c Trương Công Thái);

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Nguyễn Tiến Dũng);

- Các Phòng: TH, HCTC (QC45a);

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (w.10b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Công Thái

		2025-02-12T16:17:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:52:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:52:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:54:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!